
Contacto

Teléfono 949399001
Fax 949399233
Correo Electrónico aytoatien@hotmail.com

Dirección Postal

Plaza España 11
(19270) Atienza España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 178/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 13:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Atienza
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JN3%2B5bHIz6dvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Acondicionamiento escuela infantil (0-3 años)

Acondicionamiento escuela infantil (0-3 años)Descripción 
Valor estimado del contrato 54.622,38 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 66.133,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 54.622,38 EUR.

Clasificación CPV
45214000 - Trabajos de construcción de edificios relacionados con la enseñanza y la investigación.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Observaciones: según pliego de condiciones

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Decreto de Alcaldía

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación Creación nuevas plazas educación infantil. Componente 21

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JN3%2B5bHIz6dvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Contacto

Teléfono 949399001
Correo Electrónico aytoatien@hotmail.com

Dirección Postal

Plaza de España, s/n
(19270) Atienza España

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Atienza

Proceso de Licitación

Abierto simplificado con varios criterios de adjudicación
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación plazo de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=/gZldwfHMawSc9uczL/KEz/F%2B/Gtq077tpM8le3TWyexSeG9ersbvTz51uAz6pe7iOZr53Z87mmG6KCGWUXuy6qrGQ1HCQVR8%2BO0bMh%2B2Qc//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T89XC35uATg%2B1 TMyIiZmzw%3D%3D

ID 0000014133434 |  2024-000958399 | Tue, 10 Sep 2024 13:46:32:793 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
91051765762159198557942842328198324507 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T89XC35uATg%2B1TMyIiZmzw%3D%3D

